המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות תעבורה תל אביב

נגד

הנאשם: חיים רובין

באמצעות ב"כ עו"ד דוד גולן

גזר דין

1. הנאשם הורשע עפ"י הודאתו, בעבירות של נסיעה לאחור, נהיגה בקלות ראש תוך גרימת חבלה של
ממש - זאת בניגוד לתקנה 45(1) לתקנות התעבורה ולסעיפים 62(2) ביחד עם 38(3) לפקודת

התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961.

2. למקרא כתב האישום, שבעובדותיו הודה הנאשם, עולה כי הנאשם נהג רכב פרטי ביום 23.9.11,
בשעת בוקר, ברחוב הירקון 42 בבני ברק, בשטח היציאה ממוסך הקיים במקום. אותה שעה עמדו שני

הולכי רגל, סמוך למדרגות המוסך.

הנאשם נהג בקלות ראש, בכך שלא שם לבו לדרך והסיע את רכבו לאחור במהירות גבוהה, מבלי
שנקט באמצעים הדרושים כדי למנוע פגיעה וסיכון ומבלי להבחין שהדרך פנויה, ובתוך כך פגע באחד

בתקופת המבחן ישמור הנאשם על קשר הדוק עם שירות המבחן ויטול
חלק בקבוצה הטיפולית, כפי שינחהו השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב, בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

עד למשמורת לצדדים ומוחזרים לנט, ההנחיות עפ"י נסרקו לעונש, הטיעונים בשלב לעיוני שהוגשו המוצגים
יהפוך פס"ד חלוט.

ניתן היום, כ"ג שבט תשע"ה, 12 פברואר 2015, במעמד הנוכחים.